Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Stidbaden

Bezirksliga "Ortenau” (13-14)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 FC Kirnbach

TB Emmendingen IlI

SG Kehl/Kork

BC Offenburg V

BC Lahr

SG Herbolzheim/Kenzingen
7 BC Gengenbach

Bemerkungen

Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den

nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlangerung des

Lockdowns uber den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021

endgultig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine

Auf-/Absteiger.

o g hrwWN
PP OPFrR PP PIX
O OO0 Fr r o olC

O OO0 O0OO0OFFr rRW|m

Spielleiter-Kontaktadresse

Kohlmey, Thomas, Im Kleinfeldele 1, 79238 Ehrenkirchen-
Scherzingen, Mobil: 0171-5106778, AK-Wart@bwbv.de,
Lizenzverwaltung@bwbv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 03:06 | Seite 1 von 2

P P OOOOoOOolZ

2:0
2:0
1:1
1:1
0:0
0:2
0:2

6:2
5:3
4:4
4:4
0:0
35
2:6

13:5
10:7
9:8
8:9
0:0
7:10
5:13

Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.

<~ BWBV

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2020 15:00 79341-1 SG Herbolzheim/Kenzingen TB Emmendingen llI 35

15:00 (H) SG Kehl/Kork BC Offenburg V 4:4

18:00 v FC Kirnbach BC Gengenbach 6:2
Sa. 31.10.2020 15:00 79341-1 SG Herbolzheim/Kenzingen FC Kirnbach

15:00 TB Emmendingen llI BC Gengenbach

15:00 77933-1 BC Lahr SG Kehl/Kork

19:00 79341-1 SG Herbolzheim/Kenzingen BC Gengenbach

19:00 TB Emmendingen Il FC Kirnbach

19:00 77933-1 BC Lahr BC Offenburg V
Sa. 21.11.2020 15:00 (H) SG Kehl/Kork SG Herbolzheim/Kenzingen

15:00 BC Offenburg V TB Emmendingen |1l

15:00 FC Kirnbach BC Lahr

19:00 (H) SG Kehl/Kork TB Emmendingen 11l

19:00 BC Offenburg V SG Herbolzheim/Kenzingen

19:00 77723-1

BC Gengenbach

BC Lahr

Sa

.19.12.2020 15:00 77933-1
15:00
15:00 77723-1
19:00 77933-1
19:00
19:00 77723-1

BC Lahr

FC Kirnbach

BC Gengenbach
BC Lahr

FC Kirnbach

BC Gengenbach

SG Herbolzheim/Kenzingen
SG Kehl/Kork

BC Offenburg V

TB Emmendingen IlI

BC Offenburg V

SG Kehl/Kork

Sa. 30.01.2021 15:00 TB Emmendingen Il SG Herbolzheim/Kenzingen
15:00 BC Offenburg V SG Kehl/Kork
15:00 77723-1 BC Gengenbach FC Kirnbach

Sa. 27.02.2021 15:00 BC Offenburg V BC Lahr
15:00 FC Kirnbach TB Emmendingen Il
15:00 77723-1 BC Gengenbach SG Herbolzheim/Kenzingen
19:00 (H) SG Kehl/Kork BC Lahr
19:00 FC Kirnbach SG Herbolzheim/Kenzingen

19:00 77723-1

BC Gengenbach

TB Emmendingen |1l

Sa

. 20.03.2021 15:00 79336-1
15:00
15:00 77933-1
19:00 79336-1
19:00
19:00 77933-1

SG Herbolzheim/Kenzingen
TB Emmendingen llI

BC Lahr

SG Herbolzheim/Kenzingen
TB Emmendingen Il

BC Lahr

BC Offenburg V
SG Kehl/Kork
BC Gengenbach
SG Kehl/Kork
BC Offenburg V
FC Kirnbach




Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Stidbaden

Bezirksliga "Ortenau” (13-14)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.04.2021 15:00 TB Emmendingen llI BC Lahr

15:00 (H) SG Kehl/Kork BC Gengenbach

15:00 BC Offenburg V FC Kirnbach

19:00 79336-1 SG Herbolzheim/Kenzingen BC Lahr

19:00 (H) SG Kehl/Kork FC Kirnbach

19:00 BC Offenburg V BC Gengenbach

Hallenverzeichnis

(H) Einsteinhalle
Vogesenallee (beim Hallenbad), 77694 Kehl
(H) Gemeindehalle

Oberdorfstr., 77694 Kehl-Kork

77723-1 Kinzigtalhalle Gengenbach
Brambachstr. 3, 77723 Gengenbach

77933-1 Hallensportzentrum am Mauerfeld (Halle 2)

Martin-Luther-Str. 22 (Eingang zum Hallenbad), 77933 Lahr

79336-1 Breisgauhalle
Moltkestr., 79336 Herbolzheim

79341-1 Usenberghalle
Breslauerstr., 79341 Kenzingen

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 03:06 | Seite 2 von 2

<~ BWBV

Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.



