

Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Ortenau" (13-14)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	FC Kirnbach	1	1	0	0	2:0	6:2	13:5
2	TB Emmendingen III	1	1	0	0	2:0	5:3	10:7
3	SG Kehl/Kork	1	0	1	0	1:1	4:4	9:8
4	BC Offenburg V	1	0	1	0	1:1	4:4	8:9
5	BC Lahr	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
6	SG Herbolzheim/Kenzingen	1	0	0	1	0:2	3:5	7:10
7	BC Gengenbach	1	0	0	1	0:2	2:6	5:13

Bemerkungen

Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlängerung des Lockdowns über den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021 endgültig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine Auf-/Absteiger.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kohlmey, Thomas, Im Kleinfelde 1, 79238 Ehrenkirchen-Scherzingen, Mobil: 0171-5106778, AK-Wart@bwBV.de, thomas.kohlmey@bwBV.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.10.2020 15:00 79341-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	TB Emmendingen III	3:5
15:00 (H)	SG Kehl/Kork	BC Offenburg V	4:4
18:00 v	FC Kirnbach	BC Gengenbach	6:2
Sa. 31.10.2020 15:00 79341-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	FC Kirnbach	
15:00	TB Emmendingen III	BC Gengenbach	
15:00 77933-1	BC Lahr	SG Kehl/Kork	
19:00 79341-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	BC Gengenbach	
19:00	TB Emmendingen III	FC Kirnbach	
19:00 77933-1	BC Lahr	BC Offenburg V	
Sa. 21.11.2020 15:00 (H)	SG Kehl/Kork	SG Herbolzheim/Kenzingen	
15:00	BC Offenburg V	TB Emmendingen III	
15:00	FC Kirnbach	BC Lahr	
19:00 (H)	SG Kehl/Kork	TB Emmendingen III	
19:00	BC Offenburg V	SG Herbolzheim/Kenzingen	
19:00 77723-1	BC Gengenbach	BC Lahr	
Sa. 19.12.2020 15:00 77933-1	BC Lahr	SG Herbolzheim/Kenzingen	
15:00	FC Kirnbach	SG Kehl/Kork	
15:00 77723-1	BC Gengenbach	BC Offenburg V	
19:00 77933-1	BC Lahr	TB Emmendingen III	
19:00	FC Kirnbach	BC Offenburg V	
19:00 77723-1	BC Gengenbach	SG Kehl/Kork	
Sa. 30.01.2021 15:00	TB Emmendingen III	SG Herbolzheim/Kenzingen	
15:00	BC Offenburg V	SG Kehl/Kork	
15:00 77723-1	BC Gengenbach	FC Kirnbach	
Sa. 27.02.2021 15:00	BC Offenburg V	BC Lahr	
15:00	FC Kirnbach	TB Emmendingen III	
15:00 77723-1	BC Gengenbach	SG Herbolzheim/Kenzingen	
19:00 (H)	SG Kehl/Kork	BC Lahr	
19:00	FC Kirnbach	SG Herbolzheim/Kenzingen	
19:00 77723-1	BC Gengenbach	TB Emmendingen III	
Sa. 20.03.2021 15:00 79336-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	BC Offenburg V	
15:00	TB Emmendingen III	SG Kehl/Kork	
15:00 77933-1	BC Lahr	BC Gengenbach	
19:00 79336-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	SG Kehl/Kork	
19:00	TB Emmendingen III	BC Offenburg V	
19:00 77933-1	BC Lahr	FC Kirnbach	

Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Ortenau" (13-14)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.04.2021 15:00	TB Emmendingen III	BC Lahr	
15:00 (H)	SG Kehl/Kork	BC Gengenbach	
15:00	BC Offenburg V	FC Kirnbach	
19:00 79336-1	SG Herbolzheim/Kenzingen	BC Lahr	
19:00 (H)	SG Kehl/Kork	FC Kirnbach	
19:00	BC Offenburg V	BC Gengenbach	

Hallenverzeichnis

(H) Einsteinhalle
Vogesenallee (beim Hallenbad), 77694 Kehl

(H) Gemeindehalle
Oberdorfstr., 77694 Kehl-Kork

77723-1 Kinzigtalhalle Gengenbach
Brambachstr. 3, 77723 Gengenbach

77933-1 Hallensportzentrum am Mauerfeld (Halle 2)
Martin-Luther-Str. 22 (Eingang zum Hallenbad), 77933 Lahr

79336-1 Breisgauhalle
Moltkestr., 79336 Herbolzheim

79341-1 Üsenberghalle
Breslauerstr., 79341 Kenzingen